ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2013 года                        № 37
Об утверждении проектно-сметной документации
на ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов и ремонта автомобильной дороги общего

пользования местного значения.

В целях реализации муниципальной целевой программы, утвержденной постановлением главы администрации № 36 от 13.05.2013г. «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Клопицкого сельского поселения Волосовского района Ленинградской области на 2013 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на ремонт автомобильной дороги к жилому дому № 3 и № 13 в д.Клопицы Волосовского района. Приложение № 1.

2. Утвердить проектно-сметную документацию на ремонт дворовых территорий у жилых домов № 4, № 13 и № 15 в д.Клопицы Волосовского района. Приложение № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                               С.И.Кононцев

Приложение № 1

к постановлению № 37

от 15.05.2013г.

	№
	Наименование сметы
	Протяженность (км)
	Площадь ремонта (м2)
	Сметная стоимость (тыс.руб.)

	1
	ремонт автомобильной дороги к жилому дому № 3 и № 13 в д.Клопицы Волосовского района.
	143
	572
	450,954

Приложение № 2

к постановлению № 37

от 15.05.2013г.

	№
	Наименование сметы
	Количество
(шт)
	Площадь ремонта (м2)
	Сметная стоимость (тыс.руб.)

	1
	ремонт дворовых территорий у жилых домов № 4, № 13 и № 15 в д.Клопицы Волосовского района.
	3
	680
	543,593